На

На фирменном бланке

Директору

Карману И.Е.

от__________________________
                                                                                                                                       наименование юр лица
тел.:_________________

Письмо о возврате товара

[bookmark: _GoBack]на основании заказа № _________от________г. прошу принять возврат следующего товара
 _______________________________________________________________
                                                    (указать товар)

по причине: не подошел по размеру, цвету, либо иная причина
                                                 (указать причину возврата, нужное оставить)

Прошу Вас,
 вернуть денежные средства в сумме/произвести замену на другой товар
                                                    (нужное оставить)
_______________________________________________________________
                                                    (указать товар/сумму возврата)
Реквизиты для возврата ДС _____________________________________________
PS: Возврат товара осуществляется при сохранении товарного вида и упаковки в срок до 7 дней

________             __________/__________________/
   Дата                               подпись                    ФИО

мп (при наличии)